
 

ZARZĄDZENIE NR 121/2023 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 01 września 2023 roku 

 

W SPRAWIE ZMIANY W  KOMISJI PRZETARGOWEJ 

 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień   

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

        W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie kredytu 

długoterminowego” dokonuje  się zmian w Komisji Przetargowej do oceny spełnienia przez 

wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz badania i oceny ofert w składzie: 

 

§ 2. 

Odwołuje się z funkcji sekretarza komisji Damiana Sadło, a na jego miejsce zostaje   

powołany Robert Mazurek.  

 

 

§ 3. 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają  bez zmian 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Wójt Gminy Wiśniew  

/-/ Krzysztof Kryszczuk 


